
UCHWAŁA Nr XIV/104/16

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 9 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.
U. z 2016 r. poz. 466) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Braniewskiego, uchwala się,
co następuje:

§ 1.1 Następujące drogi położone na terenie Gminy Wilczęta zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1) droga wewnętrzna zlokalizowana na działce nr ewid. 116 obręb Stare Siedlisko o długości
895 m;

2) część drogi wewnętrznej zlokalizowanej  na działce nr ewid. 109 obręb Stare Siedlisko od
działki nr 116 na długości 390 m do skrzyżowania z drogą na działce 113/2.

§ 2.  Część  drogi  gminnej  nr  112002N  na  odcinku  0+000  -  0+890  wyłącza  się  z  kategorii  dróg
gminnych.

§ 3.  Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oraz  § 2 jest oznaczone na mapie
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


